ANO LIV EDIÇÃO EXTRA Nº 44-B                 BRASÍLIA - DF, SEXTA-FEIRA, 9 DE MAIO DE 2025

SUMÁRIO SEÇÃO I
PAG.

SEÇÃO II
PAG.

SEÇÃO III
PAG.

Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa........................................................................................................................................................... 1

SEÇÃO III

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

RESULTADO DEFINITIVO

A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA DO DISTRITO FEDERAL, por meio da Comissão de Seleção dos projetos inscritos no Edital de Chamamento

Público nº 05/2025 (Parcerias GDF MROSC nº 2244) para celebração de Termo de Colaboração com Organização da Sociedade Civil, tendo por objeto a realização do projeto "DIA

MUNDIAL DA DIVERSIDADE CULTURAL", que tem como finalidade a organização, produção, estruturação e contratação de apresentações artísticas, visando à valorização e promoção

do diálogo intercultural, além do fortalecimento das diversas expressões artísticas e gêneros musicais, constante no Processo nº 00150-00003493/2025-73, torna público o resultado

definitivo da classificação a seguir:

Proposta Nota Final Status

INSTITUTO INTEGRA MAIS UM 14,90 Selecionada

INSTITUTO CULTURAL MENINO DE CEILANDIA 11,45 Não Selecionada

1.1 Neste sentido, conforme previsto no subitem 9 do Edital, convoca-se a OSC "INSTITUTO INTEGRA MAIS UM", para no prazo de 5 (cinco) dias apresentar a documentação de

habilitação descrita no item 10 do Edital de Chamamento Público nº 05/2025 (Parcerias GDF MROSC nº 2244).

1.2 Os documentos de habilitação devem ser enviados no sítio eletrônico das Parcerias GDF MROSC, podendo ser acessado por meio do link: https://parcerias.df.gov.br/.

Brasília/DF, 09 de maio de 2025

CLAUDIO ABRANTES

Secretário de Estado

DIÁRIO OFICIAL
DO DISTRITO FEDERAL

Redação, Administração e Editoração:
Anexo do Palácio do Buriti, Sala 102, Térreo.
CEP: 70075-900, Brasília/DF.
Telefones: (0XX61) 3961-4503 - 3961-4596

IBANEIS ROCHA
Governador

CELINA LEÃO HIZIM FERREIRA
Vice-Governadora

GUSTAVO DO VALE ROCHA
Secretário de Estado Chefe da Casa Civil

RAIANA DO EGITO MOURA
Secretária Executiva de Atos Oficiais

ANTÔNIO DE PÁDUA CANAVIEIRA
Subsecretário de Tecnologia da Informação

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

		2025-05-09T22:17:35+0000
	Casa Civil do Distrito Federal
	CASA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL:09639459000104
	Diário Oficial do Distrito Federal